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1. Yleistä 

Kirkkonummi–Siuntionjoen kalatalousalue on julkisoikeudellinen yhdistys, jonka toimialueeseen kuuluvat 

Kirkkonummen ja Siuntion kuntien merialueet, järvet ja joet sekä Vihdin kunnassa ja Lohjan kaupungissa 

sijaitsevat Siuntionjoen vesistöön kuuluvat järvet ja joet. 

Kalatalousalueen tarkoituksena on kehittää kalataloutta toimialueellaan ja edistää jäsentensä yhteistyötä 

kalavarojen kestävän käytön ja hoidon järjestämiseksi. Kalatalousalue voi tehdä sitoumuksia sekä hankkia 

nimiinsä tai käyttöönsä omaisuutta. 

Kalatalousalueen jäseniä ovat alueen kalastusoikeuden haltijat sekä valtakunnalliset kalatalousalan järjestöt. 

Jäsenyys on automaattinen, eikä siihen voida valita eikä siitä voida erottaa. Asiaa voidaan verrata 

kuntalaisuuteen: olemme sen kunnan asukkaita, jossa asumme – vastaavasti vesialueiden omistajat kuuluvat 

siihen kalatalousalueeseen, jonka alueella heidän omistamansa vesialueet sijaitsevat. Jäsenyys 

kalatalousalueessa on maksuton. 

Kalatalousalueen toimielimiä ovat yleiskokous, hallitus ja toiminnanjohtaja. 

 

2. Kalatalousalueen yleiskokous, hallitus ja toiminnanjohtaja 

Kalatalousalueen päätösvaltaa käyttää vähintään kerran vuodessa kokoontuva kalatalousalueen yleiskokous, 

joka pidetään ohjesäännön 5 §:n mukaisesti huhtikuun loppuun mennessä. Ylimääräinen kokous voidaan 

tarpeen vaatiessa kutsua koolle ohjesäännön mukaisessa järjestyksessä. 

Hallitus käsittelee ja päättää sille kuuluvat asiat siten kuin kalastuslaissa ja kalatalousalueen ohjesäännössä 

säädetään. Hallituksen vuosittaisten kokousten määrä riippuu käsiteltävien asioiden määrästä. Hallitus voi 

päättää yksittäisistä asioista myös sähköpostitse. 

Toiminnanjohtajana toimii Gabriella Lindholm. Hän vastaa kalastuslain mukaisista toiminnanjohtajan 

tehtävistä, ja hänellä on kalatalousalueen nimenkirjoitusoikeus. 

Muiden palveluiden, kuten ulkoisen viestinnän, suunnittelun ja sihteeritehtävien hoitamiseksi on solmittu 

toimeksiantosopimus F:ma Gabi Lindholmin kanssa. Toimeksiantosopimus antaa kalatalousalueen käyttöön 

myös täysin varustetun toimistotilan sekä mahdollisuuden käyttää erilaisia maksullisia palveluja. 

 

3. Käyttö- ja hoitosuunnitelma 

Kalatalousalue vastaa käyttö- ja hoitosuunnitelman toimeenpanosta yhdessä kalastusoikeuden haltijoiden ja 

viranomaisten kanssa. Osakaskuntien ja jaettujen vesialueiden omistajien tulee omilla alueillaan noudattaa 

suunnitelmassa esitettyjä kalastusta ja kalavesien hoitoa koskevia linjauksia. Myös viranomaisten tulee ottaa 

suunnitelman linjaukset huomioon. Toimeenpano ja seuranta edellyttävät riittävää rahoitusta. 

Suunnitelman tavoitteena on turvata kestävä ja monipuolinen tuotto sekä alueen kalavarojen kestävä ja 

monipuolinen käyttö ja kalavarojen biologinen monimuotoisuus sekä edistää vapaa-ajankalastuksen ja 

kaupallisen kalastuksen toimintaedellytyksiä. Tavoitteiden saavuttamiseksi toteutettavat toimenpiteet 

vuosille 2026–2027 esitetään jäljempänä toimintasuunnitelmassa. 

Käyttö- ja hoitosuunnitelma on voimassa enintään kymmenen vuotta hyväksymispäätöksen lainvoimaiseksi 

tulemisesta. Jos kalakantojen tila on suunnitelman voimassaoloaikana muuttunut niin oleellisesti, ettei 

suunnitelman toteuttaminen enää täyttäisi sille asetettuja tavoitteita, suunnitelma on muutettava. 

Muuttuminen tapahtuu samalla prosessilla kuin alkuperäisen suunnitelman.  
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4. Kalavesien hoitotoimenpiteet 

Käyttö- ja hoitosuunnitelmassa kalakantojen hoitoa ja kalastuksen kehittämistä koskevia toimenpiteitä 

käsitellään luvussa 5. 

 

Käyttö- ja hoitosuunnitelmassa esitetään ne kalalajit ja 

-kannat, joita saadaan istuttaa kalatalousalueella ilman 

Elinvoimakeskuksen poikkeuslupaa. Taulukko oikealla 

koskee sisävedet ja taulukko alhaalla merialueet. 

 

Vuonna 2026 kalatalousalue istuttaa yksikesäistä vaellussiikaa Pikkalanlahteen 5 000 eurolla sekä vasta 

kuoriutuneita mateenpoikasia Långvikeniin, Tavastfjärdeniin ja Linlon alueelle. Istutetaan 200 000 mateita 

aluetta kohden, ja kustannus kuljetuksineen on noin 3 500 euroa. Koska made on jäänyt pois käyttö- ja 

hoitosuunnitelman sallittujen istutuskalojen listalta, kalatalousalueen on haettava poikkeuslupaa 

Elinvoimakeskukselta. 

Vuonna 2027 Pikkalanlahteen istutetaan ainakin meritaimenta 5 000 eurolla. Kaksi vesialueen omistajaa 

jättää omistajakorvauksiaan kalatalousalueen käyttöön siian ja taimenen istuttamista varten. Kertyneet 

summat ovat tätä pienemmät, joten istutuksiin käytetään myös kalatalousalueen omaa pääomaa. 

Kalatalousalue seuraa kalatalousvelvoitteiden käyttöä ja antaa tarvittaessa lausunnon Elinvoimakeskukselle 

toimenpiteistä, kuten istutuksista ja muista hoitotoimenpiteistä. Edellisen vuoden istutukset esitellään 

vuosikertomuksessa. Kalatalousalue pyrkii järjestämään kokouksen Elinvoimakeskuksen kanssa 

istutuspaikoista keskustelemiseksi. Velvoiteistutuksia ei viime vuosina ole tehty Kirkkonummella eikä 

Siuntiossa. Mikäli istutuspaikkojen siirtäminen ei ole mahdollista lyhyellä tähtäimellä, neuvotellaan 

Elinvoimakeskuksen ja Uudenmaan Kalatalouskeskuksen kanssa vaihtoehdosta, jonka mukaan ainakin osa 

kaloista voitaisiin siirtää pienempään kuljetusautoon ja istuttaa Pikkalanlahteen. 

Kalatalousalue seuraa ja osallistuu Länsi Uudenmaan vesi- ja ympäristö ry:n (jatkossa LUVY) Siuntionjoki 

2030-hankkeessa ja on mukana hankkeen ohjausryhmässä. Kalatalousaluetta edustaa sihteeri, 

varapuheenjohtaja tai puheenjohtaja. 

Kalatalousalue seuraa hylje- ja merimetso-ongelmia, sekä alueen vedenlaatua ja voi osallistua hankkeisiin, 

jotka ovat sidoksissa näihin asioihin. 

Kirkkonummi–Siuntionjoen ja Inkoon kalatalousalueet ovat jättäneet Helsingin hallinto-oikeuteen valituksen 

Varsinais-Suomen ELY-keskuksen ympäristövastuualueen päätöksestä, joka koskee poikkeuslupaa 

merimetsojen ampumiseen. Hakemus, jonka mukaan kahden kalatalousalueen alueella olisi kolmen vuoden 

aikana poistettu yhteensä 5 400 merimetsoa, hylättiin. Asian ratkaisun mukaan kalatalousalue harkitsee 

asian viemistä edelleen korkeimpaan hallinto-oikeuteen. 

Prysmian ja kalatalousalue ovat sopineet Prysmianin Båtvikenin kalatalousvelvoitteen siirtämisestä 

kalatalousalueen hoidettavaksi. Haukikosteikon rakentaminen on vielä toteuttamatta, se on ensisijaisesti 

tarkoitus toteuttaa Fiskarsvikenissä. Mikäli kosteikko ei toteudu, jäljellä olevat varat käytetään 

vaellussiikaistutuksiin. Kalatalousalueen yhteistyökumppanina toimii LUVY. 
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Kalatalousalue selvittää, voidaanko kuhankutua edistää lyhyemmällä aikavälillä esimerkiksi kututurojen avulla 

sekä pidemmällä aikavälillä viemällä mätiä haudottavaksi ja esikasvatukseen edullisemmin kuin vuosina 

2023–2025 toteutetussa hankkeessa. 

Elinvoimakeskus on tammikuussa 2026 päättänyt kalastusrajoituksista, joista kalatalousalue jätti 

hakemuksen vuonna 2025:  

 Meritaimenen viehekalastus  

 Kuhan kuturauhaa viidellä rajoitetuilla alueilla,  

 Kuhan saaliskiintiö  

 Kuhan alamitta 

 Verkkokalastuksen solmuvälirajoituksia  

 Pikkalanjoen säännöstelypadon ympärivuotinen kalastuskielto  

 Verkkokalastuskielto Espoonlahdella  

Rajoitukset esitetään tarkemmin kalatalousalueen kotisivulla ja sivulla kalastusrajoitus.fi 

Tämän lisäksi kalatalousalueen hallitus suosittelee, ettei vahvemman kuin 0,20 mm (monofiili) havaksesta, 

punotusta langasta tai vahvasta kuitumateriaalista tehtyjä verkkoja aseteta pyyntiin 50 metriä lähempänä 

rantaa ajanjaksoina 1.4.–15.5. ja 1.10.–31.12. Suosituksella pyritään vähentämään meritaimeneen 

kohdistuvaa verkkopyyntiä sen oleskellessa ranta-alueilla keväällä ja syksyllä. 

 

5. Seuranta 

Käyttö- ja hoitosuunnitelman vaikuttavuutta arvioidaan suunnitelmassa asetettujen kalakanta- ja 

kalastustavoitteiden perusteella. Kalatalousalueen oma seuranta suunnitelman toteutumisesta esitetään 

vuosikertomuksessa. Laajemmat arvioinnit toteutetaan asiantuntijalausuntojen avulla. 

Tietojen saamisen vuoksi kalatalousalue nostaa vapaa-ajankalastajien pakollista saalisilmoittamista 

toimintasuunnitelmaan.  

Ilmoittaminen on pakollista myös silloin, kun kala on vapautettu takaisin veteen. 

Kansallisen lainsäädännön mukaan 16 vuotta täyttäneiden vapaa-ajankalastajien on 14 päivän kuluessa 

ilmoitettava saaliiksi saatu järvilohi, taimen, kyttyrälohi ja harjus 

merialueella sekä sisävesissä eteläpuolella leveyspiiriä 65°00′N 

sekä nieriä Kuolimossa ja Saimaalla sekä Vuoksen vesistön 

muilla osilla. 

Rannikolla saalis ilmoitetaan kunnittain ja tilastoruuduittain. 

Kirkkonummi-Siuntionjoen kalatalousalue sijaitsee kahden 

tilastoruudun alueella. Ilmoitus voidaan tehdä Omakala-

sovelluksen kautta, sähköpostitse tai puhelimitse. 

EU-sääntelyn mukaan kaikenikäisten vapaa-ajankalastajien on 

lisäksi ilmoitettava päivittäin lohen, ankeriaan ja turskan saaliit 

sähköisesti. Ilmoituksessa on kerrottava, onko saalis saatu 

rannalta, alukselta, veden alta (sukeltamalla) vai jäältä. 

Muiden lajien saaliiden ilmoittaminen Oma kala -palvelussa on 

vapaaehtoista, mutta suositeltavaa. 

 

6. Kalastuksenvalvonta 

Käyttö- ja hoitosuunnitelmaan sisältyy Suunnitelma kalastuksenvalvonnan järjestämisestä (luku 6). 

Kirkkonummi-Siuntionjoen kalatalousalueen valtuutetut kalastuksenvalvojat suorittavat kalastuslain- ja sen 

nojalla annettujen määräysten noudattamista sekä vesialueen omistajien määräyksiä siinä määrin kuin ovat 

valvojien tiedossa. Valvonnan painopiste on ennalta ehkäisevässä työssä. Vesialueiden omistajat ja 

kalastusoikeuden haltijat voivat ottaa yhteyttä kalatalousalueen kalastuksenvalvojiin apua pyytäen. Mikäli 

valvoja on estynyt tai asia on kiireellinen hän voi kääntyä rajavartioston tai poliisin puoleen.   
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Kirkkonummi–Siuntionjoen kalatalousalue ostaa kalastuksenvalvontapalveluja 140 tunnin edestä Inkoon 

kalatalousalueelta. Valvonnasta vastaa Kenneth Nordqvist Inkoon kalatalousalueen veneellä. Nordqvistin 

pääasiallinen valvonta-alue ulottuu läntiseltä rajalta Räfsöhön saakka. Hän hoitaa myös Pikkalanjoen 

Vikträskjärven mukaan lukien valvontaa vedenkorkeuden sen salliessa. 

Tarkoituksena on yhdessä Helsinki–Espoon kalatalousalueen kanssa valtuuttaa yhteinen kalastuksenvalvoja 

Espooseen ja Kirkkonummen itäosiin. Tämän alueen valvontaan varataan 60 tuntia. Mikäli kalatalousalueet 

eivät onnistu valtuuttamaan yhteistä valvojaa, hoitaa Nordqvist myös alueen valvonnan. Valvontaan varattu 

tuntimäärä on suurempi kuin viime vuosina Elinvoimakeskuksen kalastuksen rajoittamista koskevan 

päätöksen vuoksi. 

Kirkkonummi-Siuntionjoen kalatalousalueella on vuoden alussa neljä talkoolla toimivia valvojia. 

Talkoovalvojat ovat kalatalousalueen puolesta vakuutettuja (vastuu-, oikeusturva- ja tapaturmavakuutus) ja 

heille maksetaan matkalaskua vastaan verovapaat kulukorvaukset. Talkoovalvojilta toivotaan vastineeksi 

kalatalousalueen hallitukselle raportin, vuoden valvonnasta viimeistään joulukuussa. 

Kalatalousalue on talousarviossa varannut 17 000 euroa varsinaiseen valvontaan. Valvontaan ja 

tiedottamiseen on haettu edistämisvaroja 15 000 euroa Elinvoimakeskukselta 

 

7. Omistajakorvaukset ja Kalatalousalueiden sähköiset palvelut (Kalpa)   

Omistajakorvausten jakamisen periaatteita käsitellään käyttö- ja hoitosuunnitelman luvussa 8. 

Yksi kalatalousalueen lakisääteisistä tehtävistä on omistajakorvausten jakaminen. Korvaukset perustuvat 

yleisten, maksullisten kalastusoikeuksien käyttöön sekä kalastusopastoimintaan. Yleisillä kalastusoikeuksilla 

tarkoitetaan vapakalastusta eli heitto- tai vetouistelua yhdellä vavalla ja yhdellä vieheellä (viehekalastus). 

Kalatalousalue käsittelee asian vuosittain varsinaisessa yleiskokouksessa, ja korvaukset maksetaan sen 

jälkeen, kun yleiskokouksen päätös on saanut lainvoiman. Vuonna 2026 käsitellään vuotta 2025 koskevat 

viehekalastuskorvaukset. Kalatalousalueella jaettava korvaus on 15 804 euroa, mikä on 474 euroa 

enemmän kuin edellisenä vuonna jaettu korvaus. Valtakunnallisesti jaettava summa on 3 miljoona. 

Tekninen omistajakorvausjako suoritetaan Kalpa-palvelulla, joka on kehitetty kalatalousalueille maa- ja 

metsätalousministeriön toimeksiannosta. Järjestelmä on kalatalousalueille maksuton. Palvelun avulla muun 

muassa jaetaan omistajakorvaukset, lähetetään kuitit omistajakorvausten vastaanottajille, luodaan 

postituslistoja ja listataan yleiskokouksen osallistujat. 

Kalatalousalue suorittaa vesialueen omistajien lukuun voimassa olevien siirtosopimusten mukaiset 

toimenpiteet ja tehtävät. Näihin kuuluvat muun muassa kalastuksenvalvonta, istutukset, edunvalvonta sekä 

niihin liittyvä suunnittelu ja hallinto. 

Omistajan, joka haluaa nostaa korvauksensa, tulee ilmoittaa kalatalousalueelle seuraavat tiedot sekä niissä 

tapahtuneet muutokset: 1) osakaskunnan virallinen nimi tai jaetun vesialueen omistajan nimi; 2) osoite; 3) 

kiinteistötunnus; sekä 4) tilinumero. 

 

8. Edunvalvonta  

Käyttö- ja hoitosuunnitelman luvussa 9 käsitellään edunvalvonta. 

Kalatalousalue huolehtii alueellaan yleisen kalatalousedun valvonnasta asioissa, jotka koskevat kalastusta ja 

vesiympäristöä. Sihteeri laatii yleensä lausuntoehdotukset, jotka hallitus käsittelee ja hyväksyy. 

 

9. Edustus, tiedotusta ja yhteistyö  

Käyttö- ja hoitosuunnitelman luvussa 5.7 käsitellään yhteistoiminnan kehittäminen kalatalousalueella, 

luvussa 10 edunvalvonta ja osatavoite 6 on olla mukana asiantuntijana kalatalousaluetta koskevissa 

hankkeissa ja toimenpiteissä. 

Kokouksissa ja muissa tilaisuuksissa, joissa kalatalousalue tarvitsee virallista edustajaa, Kirkkonummi–

Siuntionjoen kalatalousaluetta edustaa ensisijaisesti puheenjohtaja, toissijaisesti varapuheenjohtaja ja 

kolmanneksi sihteeri, ellei erikseen päätetä toisin. 
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Kalatalousalueen verkkosivuston osoite on www:kirkkonummi-siuntionjoenkalatalousalue.fi ja se toimii 

kalatalousalueen virallisena ilmoitustauluna. Sen lisäksi kalatalousalue voi käyttää alueella olevien kuntien 

sähköiset ilmoitustaulut.  

Kalatalousalueen tiedotusvastuuhenkilöinä toimivat puheenjohtaja ja sihteeri jollei toisin päätetä.  

Vuosina 2026-2029 astuu useita uusia kalastusrajoituksia voimaan, joista tiedotetaan verkkosivujen 

julkaisujen, kylttien ja lehdistötiedotteiden avulla.  

Hallitus ja sihteeri osallistuvat koulutuksiin, jotka koskevat kalatalousaluetta. Kalatalousalue maksaa 

osallistumismaksut ja matkakulut. Mikäli sihteeri edustaa useita kalatalousalueita samassa tilaisuudessa, 

asian osaiset kalatalousalueet jakavat kustannukset.    

Kalatalousalue tekee yhteistyötä Uudenmaan rannikon kalatalousalueiden kanssa ja pyrkii yhteistyöhön myös 

viranomaisten kanssa sekä muiden kalatalousalan ja vesiensuojeluorganisaatioiden kanssa. Vuonna 2026 on 

tarkoitus pitää yhteisen kokouksen Inkoon kalatalousalueen kanssa, jossa keskustellaan ja kehitetään 

yhteisiä asioita. Kalatalousalue osallistuu omalla edustajallaan tai useamman kalatalousalueen kanssa 

yhteisellä edustajalla eri yhteistyöryhmiin, joita esimerkiksi Elinvoimakeskukset ovat kutsuneet koolle. 

 

10. Lakisääteiset tehtävät ja niiden rahoitus  

Kalastuslain mukaan kalatalousalueille on säädetty useita lakisääteisiä tehtäviä, kuten käyttö- ja 

hoitosuunnitelman suunnittelu, toteuttaminen ja seuranta, kalastuksenvalvonta, omistajakorvausten 

jakaminen, raportointi, hallinto sekä yhteistyö viranomaisten ja sidosryhmien kanssa. Lisäksi 

kalatalousalueilla on muita lakisääteisiä velvoitteita, kuten kirjanpito, tilintarkastus ja arkistointi, jotka 

aiheuttavat kiinteitä kustannuksia toiminnan laajuudesta riippumatta. 

Kalatalousalueen toiminta ja hallinto rahoitetaan kalastonhoitomaksuvaroista. Näihin kuuluvat valtion 

myöntämä toiminta-avustus, omistajakorvaukset, jotka 50 euron säännön tai siirtosopimusten perusteella 

ohjautuvat kalatalousalueelle, vanhentuneet omistajakorvaukset sekä Lounais-Suomen elinvoimakeskuksen 

myöntämät edistämismäärärahat. 

Kirkkonummi-Siuntionjoen kalatalousalueella on kalatalousaluekontekstissa suuri oma pääoma, joka 

mahdollistaa monenlaisen toiminnan. Tosiasia kuitenkin on, että hyvä taloudellinen tilanne perustuu 

vanhoihin varoihin. Jos kalatalousalue ei saa uusia tulonlähteitä tai valtio ei muuta kalatalousalueiden 

rahoitusta, myös Kirkkonummi-Siuntionjoen kalatalousalue tulee kymmenen vuoden sisällä kuluttamaan 

oman pääomansa loppuun. 

Siksi Kirkkonummi-Siuntionjoen kalatalousalue yhtyy muiden kalatalousalueiden huoleen taloustilanteesta. 

Kalatalousalueet toimivat yhdessä varmistaakseen pitkän aikavälin rahoituksen, joka vastaa niille säädettyjä 

tehtäviä. Hallinto on välttämätön edellytys varsinaiselle toiminnalle, eikä nykyinen valtion toimintamääräraha 

kata edes tätä osuutta. Viranomaisille ja päättäjille esitetään, että kalatalousalueille myönnettäisiin vuosittain 

riittävän suuri määräraha, joka ei olisi sidottu kalastonhoitomaksuun. Vaihtoehtoisesti 

kalastonhoitomaksuvaroista tulisi jakaa nykyistä huomattavasti suurempi osuus kalatalousalueille, jotka 

vastaavat lakisääteisestä toiminnasta. Pitkällä aikavälillä kalastonhoitomaksuvaroista kertyvän 

kokonaissumman on myös kasvettava maksupohjaa laajentamalla ja maksun määrää tarkistamalla 

 
 
 
 
 
 
 
 

Kirkkonummi 18.3.2026, Hallitus 

 

 

 

 

https://kirkkonummi-siuntionjoenkalatalousalue.fi/
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Kirkkonummi 18.3.2026, Hallitus 

KIRKKONUMMI-SIUNTIONjoen KALAtalousALUE              

VARSINAINEN TOIMINTA Arvio 2026

Toteutunut 

2025 Arvio 2025

VARSINAINEN TOIMINTA,  TULOT

Edistämisvarat 12 000 10 000 10 000

Korttivaroja

Viehekalastuskorttivarat 50 € sääntö 3 500 3 554 3 600

Viehevarat, sopimus (3*40*80) 2 200 2 164 2 300

AVI-palautukset 26 141 0 0

Vanhentuneet omistajakorvaukset 11 422 9 190 9 190

Velvoitevaroja 5 000 19 614 20 000

VARSINAINEN TOIMINTA,  TULOT 60 263 44 523 45 090

VARSINAINEN TOIMINTA , KULUT

Kalastuksenvalvonta -17 000 -10 449 -16 400

Kalavedenhoitoa -14 000 -5 696 -7 000

Tiedotus

Kotisivut y.m. -3 500 -495 -600

Käyttö- ja hoitosuunnitelma -300 0 -500Muut kulut 0 0 0

-3 800 -495 -1 100

VARSINAINEN TOIMINTA , KULUT -34 800 -16 640 -24 500

YLI-/ALIJÄÄMÄ, VARSINAINEN TOIMINTA 25 463 27 883 20 590

HALLINTO

KOKOUSKULUT (kuulutukset,kok.huone) -1 500 -1 236 -1 500

HALLITUKSENKULUT (palkkiot, matkat, kok. huone) -12 000 -10 014 -12 000

TOIMISTOKULUT (mm pankki, tilintark,jäsenmaksut) -3 000 -2 847 -2 500

TOIMIHENKILÖKULUT

Toimeksiantosopimus -18 500 -18 615 -18 500

Toiminnanjohtajan palkka sivukuluineen+matkat -4 000 -3 887 -4 000

Matkat/seminaarit -1 000 -875 -800

HALLINTO -40 000 -37 474 -39 300

TOIMINNAN YLI-/ALIJÄÄMÄ -14 537 -9 591 -18 710

SIJOITUS JA RAHOITUSTOIMINTA 2 000 10 0

Omasta pääomasta maksettu omistajakorvaus -235

YLI-/ALIJÄÄMÄ -12 537 -9 817 -18 710

YLEISET AVUSTUKSET

Valtionavustus, toiminta 11 429 11 773 11 773

TOIMINTAVUODEN TULOS -1 108 1 957 -6 937

 YHTEENVETO

 Tuotot yhteensä 73 692 56 305 56 863

 Kulut yhteensä -74 800 -54 349 -63 800

 Tulos: -1 108 1 957 -6 937

Oma pääoma 31.12.2025: 192 271,13


